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测绘单位内部编号

审 核填 表 校 对

测量单位

建设工程规划用地测量成果报告

略 图

测量成果编号： 核发日期：

测量条件拟定单位：

规划文号：

建设单位：

用地位置：

2024拨地0018北京市测绘设计研究院测绘和调查二部

曹永东郭晓旭 马永辉

无

北京电控阳光房地产开发有限公司

酒仙桥街道

2024规自（朝）测字0001号 2024-01-25

规划实施科
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略 图

第88页 共88页

测量条件拟定单位 规划实施科 测量成果编号 2024规自（朝）测字0001号

用地总面积：489006.569平方米
其中，建设用地:321077.431平方米

城市公共用地:167929.138平方米

建设单位 北京电控阳光房地产开发有限公司 规划文号 无

测量单位 北京市测绘设计研究院测绘和调查二部 内部编号 2024拨地0018

用地位置 酒仙桥街道

填表 郭晓旭 校对 马永辉 审核 曹永东 核发日期 2024-01-25

北京市测绘设计研究院测绘和调查二部

地块编号 面积（平方米） 合计（亩） 用地性质

本地块用地面积：10120.027平方米

1019-0001 10120.027 15.180 A33基础教育用地
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1019-0002

1019-0003

1019-0005

1019-0006

1019-0007

1019-0008

1019-0010
1019-0011

1019-0012

1019-0013

1019-0009

1019-00231019-0024

1019-0026

1019-0022

1019-0021

1019-0014

1019-0018

1019-0015

1019-0017

代征道路用地1

1019-0027

1019-0004

1019-0019

1019-0020

1019-0025

代征道路用地3

代征道路用地4

代征道路用地6

代征道路用地5

代征道路用地2

代征道路用地10

代征道路用地9

代征道路用地8

代征道路用地11

代征道路用地7

1019-0016

用地总面积：489006.569平方米(2024规自（朝）测字0001号)

其中：

建设用地面积：321077.431平方米

其中：

    1019-0001 基础教育用地面积：10120.027平方米

    1019-0002 二类居住用地面积：45977.401平方米

    1019-0003 二类居住用地面积：20752.294平方米

    1019-0005 基础教育用地面积： 4000.000平方米

    1019-0006 二类居住用地面积：13017.890平方米

    1019-0007 二类居住用地面积：24666.314平方米

    1019-0008 社区综合服务设施用地面积：8000.000平方米

    1019-0009 基础教育用地面积：50297.768平方米

    1019-0010 社区综合服务设施用地面积：4100.000平方米

    1019-0011 基础教育用地面积： 4000.000平方米

    1019-0012 二类居住用地面积：47512.375平方米

    1019-0013 二类居住用地面积：42704.060平方米

    1019-0014 二类居住用地面积：27910.155平方米

    1019-0020 行政办公用地面积： 5719.147平方米

    1019-0025 社区综合服务设施用地面积：6300.000平方米

    1019-0027 公交场站设施用地面积：6000.000平方米

代征城市公共用地面积：167929.138 平方米

其中：

    1019-0004 公园绿地面积：14133.155平方米

    1019-0015 公园绿地面积： 4503.258平方米

    1019-0016 公园绿地面积：  374.251平方米

    1019-0017 公园绿地面积：  851.195平方米

    1019-0018 公园绿地面积： 6032.911平方米

    1019-0019 公园绿地面积： 4037.116平方米

    1019-0021 公园绿地面积：  806.442平方米

    1019-0022 公园绿地面积：  747.347平方米

    1019-0023 公园绿地面积：  153.399平方米

    1019-0024 公园绿地面积：  282.453平方米

    1019-0026 公园绿地面积：   25.856平方米

代征道路用地1 城市道路用地面积：  2343.222平方米

代征道路用地2 城市道路用地面积：127129.030平方米

代征道路用地3 城市道路用地面积：   448.377平方米

代征道路用地4 城市道路用地面积：    58.860平方米

代征道路用地5 城市道路用地面积：   317.759平方米

代征道路用地6 城市道路用地面积：   113.950平方米

代征道路用地7 城市道路用地面积：   207.533平方米

代征道路用地8 城市道路用地面积：  1835.941平方米

代征道路用地9 城市道路用地面积：   145.533平方米

代征道路用地10城市道路用地面积：   490.452平方米

代征道路用地11城市道路用地面积：  2891.098平方米




